Совет депутатов
городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  двадцать восьмое заседание шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

 « 18_» августа 2021года

           № 191

г.п. Туманный
Об отмене решения Совета депутатов от 28.05.2021 №185 «Об одобрении выплат премий Главе городского поселения Туманный Кольского района»
Рассмотрев протест Прокуратуры Кольского района от 09.07.2021 №1-11-2/1638-21-20470008 на решение Совета депутатов городского поселения Туманный от 28.05.2921 №185 «Об одобрении выплат премий Главе городского поселения Туманный Кольского района», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района    решил:
      1. Решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района   от 28.05.2021 года N 185 «Об одобрении выплат премий Главе городского поселения Туманный Кольского района» отменить.

      2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет - сайте  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района   (www. tumanadm.ru).
Глава городского  поселения

Туманный  Кольского района                                     Антоненко Т.А